ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

GOVERNO MUNICIPAL DE TAIPU

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça 10 de Março, S/N  – Centro – Taipu/RN - CNPJ 08.114.753/0001-30

 E-MAIL: saude@taipu.com.br - Telefone: (0XX84)3264.2311

Ofício nº 045/2022-SMS.

Taipu, 12 de abril de 2022

A Sua Excelência, Senhor
Ariosvaldo Bandeira Junior
DD. PREFEITO MUNICIPAL DE TAIPU
59.565-000 TAIPU/RN

Assunto: Concessão de Diária

Senhor Secretário,

   Solicito de Vossa Excelência, autorizar a concessão de ½ (meia)

diária no valor de R$ 50,00 (Cinquenta Reais) para cada servidor, sem pernoite, em

nomes dos Servidores DEUSIMAR SILVA DO NASCIMENTO, ocupante do Cargo de

Auxiliar de Laboratório e OSIEL BATISTA GOMES, ocupante do cargo de Fiscal de

Vigilância Sanitária.

DESTINO: João Câmara/RN
PERÍODO:  13 de abril de 2022

OBJETIVO: Participar do Evento ABRIL VERDE na III URSAP de João Câmara/RN

JUSTIFICATIVA:

Maria Eduarda Lettieri Pinto Barbosa

COORDENADORA DA ATENÇÃO BÁSICA

DESPACHO:
           Em atendimento ao art. 22, inciso I, II, III e §  Único da Resolução nº 11/2016-
TCE/RN, encaminhe-se a Coordenadoria de Controle Interno para análise e
pronunciamento sobre a despesa.
           Taipu, 12 de abril de 2022.

Ariosvaldo Bandeira Junior
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:saude@taipu.com.br